Директору МБУДО

«Дзержинская детская школа искусств»

Шаховской О.А..
от   ______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

«____» _____________ 20 ___ г.

Прошу зачислить моего ребёнка _____________________________________________________
_________________________________________________________________________________
в _____________________________ класс

дополнительной предпрофессиональной (общеразвивающей) программы

(наименование предпрофессиональной (общеразвивающей программы, вид музыкального инструмента (по необходимости)

Сведения о ребёнке:

Дата рождения ________________________ гражданство _______________________________

        (число, месяц, год)

В какой общеобразовательной школе обучается    № _______ класс _______

Фактическое место проживания ________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях), подписавших заявление:

Мать ___________________________________________________________________________
Контактный телефон ______________________________________________________________
Место работы, должность __________________________________________________________
Фактическое место проживания _____________________________________________________
Отец ____________________________________________________________________________
Контактный телефон ______________________________________________________________
Место работы, должность __________________________________________________________
Фактическое место проживания _____________________________________________________
  ______________________________________________
(ФИО, подпись)

С уставными документами, лицензией, локальными актами, образовательными программами  ознакомлен (на) ____________________________________________________
(ФИО, подпись)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ « О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении.

Согласен (на) _____________________________________________________________________

(ФИО, подпись родителя (законного представителя))